
組合員のみなさまへ 

 

本日の冷蔵品のお届けについて 

 

日頃よりパルシステム神奈川をご利用いただき誠にありがとうござ

います。 

 

本日お届け予定の一部冷蔵商品は、降雪の影響による道路状況

の影響を受け、お届けする事が出来ず欠品となります。 

 

◆対象センターは下記センターです。 

大和、横浜南、横浜菅田、平塚、横浜中、藤沢、宮前、鶴見、湘南 

 

この度はご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

 

※この情報のご案内は SMS（ショートメッセージ）を使用させていた

だきます。 

 

 

尚、下記商品に関しましては通常通りお届けいたします。 

こんせん 72牛乳 各種お料理セット※ 冷蔵品のひき肉類 

※お料理セットについて、１部欠品が発生しております。詳細は右面

をご確認ください。 

 

 

お料理セットについてのお詫びとお知らせ 

 

いつもパルシステムをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

2月 5日の積雪の影響により、2月 1回で下記対象商品をご注文いた

だきましたが、物流遅延が発生し本日お届けすることができませんで

した。ご迷惑をお掛けし大変申し訳ございません。 

また、一部商品につきましては冷蔵のお料理セットとは別セットでの冷

蔵品・冷凍品のみを今回お届けしておりますが、本体がお届け出来て

おりません。お届けしました冷蔵品・冷凍品につきましては、品質に問

題ございませんので誠に勝手ではございますが、ご家庭にてご活用く

ださい。尚、今回の商品代金につきましては翌週お届け分にて全額返

金とさせて頂きます。 

この度はご迷惑をおかけしまして大変申し訳ございません。 

今後とも、パルシステムをご利用いただきますよう何卒よろしく

お願いいたします。 

 

【対象商品】 

 

 

 

パルシステム生活協同組合連合会 

 

商品名
① 豚肉とニラのガーリックソース炒めセット　１セット
② 産直大根と豚ひき肉のとろとろ煮セット　１セット
③ ４種野菜のカツ煮セット　１セット
④ 重慶飯店監修・きのこと産直豚バラ肉のＸＯ醤炒めセット　１セット
⑤ 管理栄養士監修・産直鶏ムネ肉とブロッコリーのナッツ炒めセット　１セット
⑥ シャキシャキれんこんとちくわの甘辛炒めセット　１セット
⑦ 野菜がとれるワンタンスープセット　１セット
⑧ 産直鶏肉のチキンフリカッセセット　１セット
⑨ 野菜が摂れる鶏そぼろ丼セット　１セット
⑩ 京壬生菜と真だらのはりはり鍋セット　１セット

 


